

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4547768
Descrizione Ordine	ADESIONE CONVENZIONE RETI LOCALI 6 - LOTTO 1- PER SEDE VIA FOGLIENSI
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z3E24E0FF6
CUP	non inserito
Bando	Reti Locali 6
Categoria(Lotto)	PAC: Amministrazioni Centrali, Organi costituzionali, Enti previdenziali
Data Creazione Ordine	23/10/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA LIGURIA
Codice Fiscale Ente	95004670105
Nome Ufficio	TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA LIGURIA
Indirizzo Ufficio	VIA FOGLIENSI 2, 16145 - GENOVA (GE)
Telefono / FAX ufficio	0109897115/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	84QA9P
Punto Ordinante	ANNALISA RAIMO / CF: RMANLS70H66F138I
Email Punto Ordinante	A.RAIMO@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95004670105
Ordine istruito da	ANNALISA RAIMO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	convenzione.retilocali6@telecomitalia.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 20 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_C6PCU010-444BB - Codice articolo produttore: C6PCU010-444BB - Nome commerciale: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 1m - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 2,97 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,97

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 20 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_HOPLCOM4020LC273 - Codice articolo produttore: HOPLCOM4020LC273 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 2m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 15,22 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 15,22

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 20 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_HOPLCOM4010LC273 - Codice articolo produttore: HOPLCOM4010LC273 - Nome commerciale: Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 1m - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 13,27 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,27

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 20 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_C6PCU020-444BB - Codice articolo produttore: C6PCU020-444BB - Nome commerciale: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 2m - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,32 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,32

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 20 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_MMCACCCM001 - Codice articolo produttore: MMCACCCM001 - Nome commerciale: Fornitura in opera guida patch orizzontale altezza - 1U - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 5,47 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,47

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 20 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_DRCFANI04A2 - Codice articolo produttore: DRCFANI04A2 - Nome commerciale: Fornitura in opera gruppo di ventilazione a tetto - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 51,91 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 51,91

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 20 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_BUND PAN-24P C6 UTP - Codice articolo produttore: BUND PAN-24P C6 UTP - Nome commerciale: Fornitura patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 72,38 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 72,38

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_BUND PAN-24P C6 UTP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Installazione BUND PAN-24P C6 UTP -

di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 20 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_JG545A - Codice articolo produttore: JG545A - Nome commerciale: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 66,98 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 66,98

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JG545A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Configurazione JG545A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JG545A - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 1,88 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JG545A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Manutenzione MP successivo anno 1 JG545A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JG545A - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile MP anno successivo Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 0,17 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JG545A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Manutenzione MP Anno 1 JG545A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JG545A - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile MP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 0,13 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JG545A '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Manutenzione HP Anno 1 JG545A - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JG545A - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile HP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 0,16 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 20 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_DRCBRUI001 - Codice articolo produttore: DRCBRUI001 - Nome commerciale: Fornitura in opera tetto con spazzole per ingresso cavi - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 53,60 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di

prodotto: 53,60

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 20 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_FPCC1SXMM48LC2 - Codice articolo produttore: FPCC1SXMM48LC2 - Nome commerciale: Fornitura patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 82,58 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 82,58

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_FPCC1SXMM48LC2 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Installazione FPCC1SXMM48LC2 - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_FPCC1SXMM48LC2 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: Installazione patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 20 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_JH326AC - Codice articolo produttore: JH326AC - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 4 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 931,47 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 931,47

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JH326AC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Configurazione JH326AC - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JH326AC - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Switch tipo 4 - Prezzo: 26,08 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JH326AC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Manutenzione MP Anno 1 JH326AC - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JH326AC - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile MP anno 1 Switch tipo 4 - Prezzo: 1,75 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JH326AC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Manutenzione MP successivo anno 1 JH326AC - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JH326AC - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile MP anno successivo Switch tipo 4 - Prezzo: 2,33 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 20 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_C6CPCU030-444BB - Codice articolo produttore: C6CPCU030-444BB - Nome commerciale: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord

Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 3m - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,67 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,67

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 20 ) - Scheda tecnica: Servizi di certificazione del cablaggio esistente**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_Certificazione PDL 101-200 - Nome del servizio: Certificazione del cablaggio Numero PDL Min. 101 - Max. 200 - Descrizione tecnica: Servizi di certificazione del cablaggio esistente - Prezzo: 300,00 - Unità di vendita: Servizio - Tempo di avvio: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A.

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 20 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_DRCRAKI42U0808A2 - Codice articolo produttore: DRCRAKI42U0808A2 - Nome commerciale: Fornitura in opera Rack Tipo 3 - 42HU - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 645,12 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 645,12

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 20 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_DRCSHFI1U04FV2 - Codice articolo produttore: DRCSHFI1U04FV2 - Nome commerciale: Fornitura in opera mensola fissa ventilata - 1U - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 15,19 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 15,19

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 20 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_C6PCU050-444BB - Codice articolo produttore: C6PCU050-444BB - Nome commerciale: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 5m - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 4,37 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,37

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 20 ) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_DEIMATERIALI - Nome commerciale: LISTINO DEI - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 20 ) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_DEISERVIZI - Nome commerciale: LISTINO DEI - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 20 ) - Scheda tecnica: Switch standalone**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_JD092B - Codice articolo produttore: JD092B - Nome commerciale: Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 86,88 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: HPE - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 86,88

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JD092B '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Manutenzione MP successivo anno 1 JD092B - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JD092B - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: Manutenzione mensile MP anno successivo Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9 - Prezzo: 0,22 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' RL6L1\_JD092B '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL6L1\_Configurazione JD092B - Codice articolo convenzione collegato: RL6L1\_JD092B - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9 - Prezzo: 2,43 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 20 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame**

Codice articolo convenzione: RL6L1\_C6PCU100-444BB - Codice articolo produttore: C6PCU100-444BB - Nome commerciale: Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 10m - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 6,12 - Unità di vendita: Pezzo - Marca: BRAND-REX - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,12

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	non indicato
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 1m	2,97	48 (Pezzo)	142,56 €	22,00
2	Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 2m	15,22	4 (Pezzo)	60,88 €	22,00
3	Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 1m	13,27	4 (Pezzo)	53,08 €	22,00

4	Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 2m	3,32	80 (Pezzo)	265,60 €	22,00
5	Fornitura in opera guida patch orizzontale altezza - 1U	5,47	8 (Pezzo)	43,76 €	22,00
6	Fornitura in opera gruppo di ventilazione a tetto	51,91	1 (Pezzo)	51,91 €	22,00
7	Fornitura patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP	72,38	5 (Pezzo)	361,90 €	22,00
1opzione	Installazione patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP	15,14	5 (Pezzo)	75,7 €	22
8	Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	66,98	2 (Pezzo)	133,96 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile MP anno successivo Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	.17	2 (Pezzo/mese) 36.00( Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	12.24 €	22
2opzione	Manutenzione mensile MP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	.13	2 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi] anno 1)	3.12 €	22

3opzione	Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	1.88	2 (Pezzo)	3.76 €	22
4opzione	Manutenzione mensile HP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 e 5, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi	.16	4 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi] anno 1)	7.68 €	22
9	Fornitura in opera tetto con spazzole per ingresso cavi	53,60	1 (Pezzo)	53,60 €	22,00
10	Fornitura patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU	82,58	2 (Pezzo)	165,16 €	22,00
1opzione	Installazione patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU	15.14	2 (Pezzo)	30.28 €	22
11	Fornitura in opera Switch tipo 4	931,47	2 (Pezzo)	1862,94 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile MP anno successivo Switch tipo 4	2.33	2 (Pezzo/mese) 36.00( Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	167.76 €	22
2opzione	Configurazione Switch tipo 4	26.08	2 (Pezzo)	52.16 €	22
3opzione	Manutenzione mensile MP anno 1 Switch tipo 4	1.75	2 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi] anno 1)	42 €	22
12	Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 3m	3,67	180 (Pezzo)	660,60 €	22,00



13	Certificazione del cablaggio Numero PDL Min. 101 - Max. 200	300,00	1 (Servizio)	300,00 €	22,00
14	Fornitura in opera Rack Tipo 3 - 42HU	645,12	1 (Pezzo)	645,12 €	22,00
15	Fornitura in opera mensola fissa ventilata - 1U	15,19	1 (Pezzo)	15,19 €	22,00
16	Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 5m	4,37	40 (Pezzo)	174,80 €	22,00
17	LISTINO DEI	-	532.22 (Euro (€))	532,22 €	22,00
18	LISTINO DEI	-	2497.69 (Euro (€))	2497,69 €	22,00
19	Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9	86,88	4 (Pezzo)	347,52 €	22,00
1opzione	Manutenzione mensile MP anno successivo Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9	.22	4 (Pezzo/mese) 36.00( Durata [mesi] per gli anni successivi al primo)	31.68 €	22
2opzione	Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch da 1 a 9	2.43	4 (Pezzo)	9.72 €	22
20	Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots - 10m	6,12	10 (Pezzo)	61,20 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	8865,79
<b>IVA €</b>	1950,47
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	10816,26

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FOGLIENSI 2 - 16145 - GENOVA - (GE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FOGLIENSI 2 - 16145 - GENOVA - (GE)
Intestatario Fattura	TAR DELLA LIGURIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95004670105
Partita IVA da Fatturare	95004670105
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE RISCHI SPECIFICI E SULLE INTERFERENZE DICHIARAZIONE SU RISCHI SPECIICI CONVENZIONE RETI LOCALI 6 LOTTO 1-FIRMATA -.PDF - dim. 40.02 Kb  
Allegato 2.PATTI INTEGRITA' MOD. PATTO D'INTEGRITÀ+DICHIARAZIONE.DOC - dim. 62.5 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga a raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**